
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2021. година

Шаховски клуб

Место

Адреса

Председник Горан Спасојевић телефон мобилни телефон 064-086 8184

Секретар Златко Радић телефон мобилни телефон 063-636 567

Е-маил Клуба

Веб адреса

Број решења АПР

Матични број

Редни

број
Име и презиме играча ИД ФИДЕ

Титула/

Категорија
Датум рођења

Категорија

старости
Пол

1 Зоран Тешић 914690 МК 12.3.1956 ветеран мушки

2 Топлица Голубовић 943355 МК 23.9.1941 ветеран мушки

3 Ненад Антић 994149 МК 10.10.1989 0 мушки

4 Златко Радић 982024 II 12.1.1972 0 мушки

5 Горан Спасојевић 982067 III 20.12.1963 ветеран мушки

6 Зоран Јовић 963488 III 8.11.1970 0 мушки

7 Горан Голубовић 963399 III 28.7.1966 ветеран мушки

8 Божин Милошевић 963593 II 12.11.1933 ветеран мушки

9 Драган М Лазаревић 963500 III 13.7.1955 ветеран мушки

10 Огњен Станојевић 9205718 III 5.5.2006 16 мушки

11 Данило Радовановић 986798 III 20.10.2003 18 мушки

12 Никола М Радовановић 986801 III 18.12.2004 18 мушки
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ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

 34220  Лапово

Југ Богданова 6

ШК "Лапово"

страна 1 од 2



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2021. година

ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Редни

број

Име и презиме 

шаховских судија
Датум рођења Ранг

1 Топлица Голубовић 00.00.1941

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме 

спортских тренера
Датум рођења Број лиценце

1

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме

ФИДЕ тренера
Датум рођења Ранг

1

2

3

4

5

Масто и датум Име и презиме

Ранг

Лапово 31.07.2021. Горан Спасојевић

страна 2 од 2


